
 

 

UCHWAŁA NR XLI/282/2017 

RADY MIEJSKIEJ W SIERAKOWIE 

z dnia 19 grudnia 2017 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr IX/65/2015 w sprawie określenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru 

godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki określone dla stanowisk 

o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia tygodniowego obowiązkowego 

wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa i logopedy w gminie Sieraków 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2017 r., 

poz. 1875 ) oraz art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (Dz. U. 2017 r. 

poz. 1189, poz. 60) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych Rada Miejska w Sierakowie uchwala, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr IX/65/2015 Rady Miejskiej w Sierakowie w sprawie określenia tygodniowego 

obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla nauczycieli realizujących w ramach stosunku pracy obowiązki 

określone dla stanowisk o różnym tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin oraz ustalenia 

tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć dla pedagoga, psychologa i logopedy w gminie Sieraków 

z dnia 30 czerwca 2015 r. § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1 Tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dydaktycznych bezpośrednio z dziećmi  

i uczniami  w szkołach oraz w przedszkolach prowadzonych przez nauczycieli niewymienionych  

w art. 42 ust. 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela zatrudnionych w pełnym wymiarze 

zajęć ustala się następująco: 

1) logopeda – 26 godzin tygodniowo, 

2) pedagog  – 26 godzin tygodniowo, 

3) psycholog  – 26 godzin tygodniowo, 

4) doradca zawodowy  – 26 godzin tygodniowo. 

2. Nauczycielom zatrudnionym w pełnym wymiarze godzin, którym przydzielono dodatkowo 

godziny z innego przedmiotu (dla którego istnieje inny wymiar godzin stanowiących etat) przysługuje 

prawo do wynagrodzenia jak za godziny ponadwymiarowe liczone według pensum faktycznie 

realizowanych godzin ponadwymiarowych.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Sieraków i dyrektorom szkół prowadzonych 

przez gminę Sieraków. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 21 grudnia 2017 r.

Poz. 8714



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

(-) Przemysław Góźdź 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 8714


		2017-12-21T12:02:29+0000
	Polska
	Karina Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




